
UCHWAŁA NR X/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr IX/86/2025 Rady 
Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 13 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę Nr XII/116/2020r. Rady Miejskiej 

w Mieszkowicach z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Mieszkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 ) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a pkt 6 lit. a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 
poz. 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/86/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 13 marca 2025 r. zmieniającej 
uchwałę Nr XII/116/2020 R. Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mieszkowice (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2022 r. poz. 3281) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską poprzez zmianę numeracji paragrafów, w ten 
sposób, że: §3 zastępuje się §2 oraz §4 zastępuje się §3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mieszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29ED2F2A-375C-4B79-9B4E-1A7CE79771B3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr IX/86/2025 
Rady Miejskiej w Mieszkowicach w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy. 
Błędnie użyto numeracji paragrafów. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29ED2F2A-375C-4B79-9B4E-1A7CE79771B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/100/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


